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KLEJ ORAC DECOR
FDP700 -290 ml
Cena brutto 71,00 zł

Cena netto 57,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy FDP500S

Producent Orac Decor

Opis produktu

Klej Orac Decor Decofix Hydro FDP700 -
290 ml - klej do montażu sztukaterii
Klej przeznaczony do montażu sztukaterii Orac Decor w pomieszczeniach wilgotnych jak
np. łazienki jak również do zastosowania zewnętrznego.
Zastosowanie kleju to powierzchnie nieporowate.

Jeśli zaczynacie Państwo remont  lub właśnie planujecie remont w najbliższej przyszłości
czas pomysleć o listwach dekoracyjnych i akcesoriach, które możecie zalupić w naszym
sklepie na www.fabrykaw-sklep.pl.
W swojej ofercie, którą cały czas poszerzamy mamy szeroki wybór sztukaterii Orac Decor.

Jesteśmy dystrybutorem wiodoących producentów sztukaterii dekoracyjnej. Oprócz listew
dekoracyjnych w naszej ofercie znajdują się również pilastry, kolumny, narożniki, które
znajdują zastosowanie w aranżacjach wnętrz. Wszechstronne zastosowanie listew i
elementów dekoracyjnych sprawia, że znajdują zastosowanie w każdym stylu wnętrza
począwszy od klasycznego a skończywszy na skandynawskich i minimalistycznym.

Sztukateria Orac - jak stosuje się kleje do montażu sztukaterii
Jeśli pierwszy raz mamy do czynienia z klejeniem i montażem sztukaterii warto zasięgnąć
opinii montażysty, który doradzi jak zabrać się do klejenia i jak przygotować sobie pracę.
W naszym sklepie można skontaktować się z montażystą pod numerem telefonu 601 446
264. Jest to profesjonalny montażysta, posiadający wieloletnie doświadczenie w
zawodzie.
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Aby zabrać się do klejenia sztukaterii potrzebujemy przygotować plan i rozrysować w jaki
sposób chcemy zamontować sztukaterię a także w jaki sposób będziemy przycinali aby
uzyskać jak najmniej odpadów.

Klej do montażu Orac Decor FDP500
Pracując z klejami do montażu Orac Decor mamy pewność, że listwa zostanie trwale
przymocowana do ściany. Stosując klej FDP500, który jest klejem extra mocnym i wolno
schnącym perfekcyjnie połączymy elementy sztukaterii ze ścianą jak również sufitem.
Resztki kleju możemy zebrać za pomocą mokrej gąbki. Klej montażowy Orac Decor
FDP500 to podstawowy produkt do pracy przy montażu listew dekoracyjnych. Klej
FDP500 jest klejem akrylowym na bazie wody przeznaczonym do zastosowań wewnątrz
budynku.
Aby prawidłowo zamontować listwy sztukateryjne należy przestrzegać zasad montażu. Klej nie jest przeznaczony do
powierzchni zewnętrznych i  wilgotnych jak również do klejenia sztukaterii elewacyjnej. 

Wydajność kleju Orac Decor FDP500
Klej o pojemności 310 ml  starcza zazwyczaj na 7-8 mb ściany . Warto zapoznać się z tymi właściwościami przed planowanym
remontem. Pozwoli nam to na odpowiednie zaplanowanie zakupów.
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